Serviços de orçamento, contabilidade, licitação, portal da
transparência,  almoxarifado,  patrimônio,  protocolo,  folha  de
pagamento e site institucional para funcionamento das atividades
administrativas da Câmara Municipal de São Vicente/RN
VIGÊNCIA: 01/02/2024 a 31/12/2024
VALOR MENSAL: R$ 1.550,00 (um mil, quinhentos e cinquenta
reais).
VALOR GLOBAL:  R$ R$ 17.050,00 (dezessete  mil  e  cinquenta
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2024 Órgão 001 – Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade